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Forward-looking Statements

Forward-looking Statements

This Quarterly Report may include, and the Company and its representatives may from time to thme make,
written or verbal statements which constitute “forward ~ looking statements”, including but not limited to
all statements other than statements of historical facts, including statements regarding our intentions,
belief or expectations concerning our future financial condition and performance, results of operations,
strategy, prospects, and future developments in the markets in which we operate and plan to operate.

By their nature, forward-looking statements involve known and unknown risks, uncertainties and other
factors because they relate to events and depend on circumstances that may or may not occur in the future.
We caution you that forward ~ looking statements are not guarantees of future performance and that our
actual financial condition, results of operations and cash flows, and the development of the industry in
which we operate, may differ materially from (and be more negative than) those made in, or suggested by,
the forward-looking statements contained in this Quarterly Report.

In addition even if our financial condition, results of operations and cash flows, and the development of
the industry in which we operate, are consistent with the forward-looking statements contained in this
Quarterly Report, those results or developments may not be indicative of results or developments in
subsequent periods.

The Company undertakes no obligation to publicly update or publicly revise any forward-looking
statements, whether as a result of new information, future events or otherwise. All subsequent written or
verbal forward-looking statements attributable to the Company or to persons acting on the Company’s
behalf are qualified in their entirety by the cautionary statements referred to above,



The Group structure

S.CA.

ings

The structure of GCL Hold

iaries

and Subsi
(GCL Holdings Group)




Lal

SPHOHBHIIN
"A'H SIUMRJ S3ans0[)) iRy | 24001
Lipap M1
1Ad (PIPU]) SPIROIN 3AHESLY . 00t
pap T 3Ad SAUBpdELY
Supuiag WILIG QSO 7
ipif BFE
34 (B1pUT) S34850) BERD] %6
S2IBI Py} “MI] iy SPUBHAIaN
RO G0N S3INSO]D) BlRnL| %00l pi saansop) ejens Buillg] w00l | CA'E BRI S2ansop]) Bfenn| %596
(i) AT PURGg V'S
3P "YG ISHINAISG MARSBLI]  %H0T Pueiod S5 SHmEOE) BlEnD| %o
oixapy “A Dy 2p Y'S oA aurngy o1
SOR[ALIG SANSO[T BIERD] 94001 suemy) SMSOE) BeRs %0L
el AP vy ay
V'S OIXA $3unsO|) B1enn| %001 S100], 53unsSo) ejBan| 907
PUDIUIE SN Py Bruoie  BPY BIQUINIo) vuvipg av
PUBEIZ M3N SIINSOL) BIEnS %003 AP SISO BB GHr 16 euedmy saansory vpean | %oL
BYRLISHY Py Ad frsoag epE] wOPSHLY pairiy
BERAISY SIINSOEY) BIEN Y001 1ISE.Ig] OfY S3IHSOL) BERD| %01 P SoanS0[)) vpenl oi0]
Pyl yinog pr1id BRUASRY P71 A3 sTurprog vunaley v'g Hwdy g
BRI Y YINOG $IAN50])) BjERD) RIS $3050[) BIBND) 0t BUBUARIY S3N80[D BIBND| %858 BIHAQT SAINSO[) BIERD] %008
%091 _
YOrIddav _ VINVIDO — VS - WVIVE _ Visy AdOHNA
SPHIDLEIZN ‘A'H Aprif
[RUOI BILIBI U] SAINSO] Ty eJens) PG APRE L BULIRY
/801 ECul
Aoy
“yd g SaInse) Enn
—o\eoo_
Sanoquaxny
V'S SSHIPIOH 10D

€102 ‘1€ yotep

AHIDRAIS dROAD) 2if [




SPUBLIIYIAN
ACE SHIAIE] SOES0[T) BENT)

Y001

! oy pr}
had (s1pu) spinogy aauva1n| %0t
opul P bad SRR
SBuzpnay JuarI) OmEOW T
bipay P
344 {EEPUE) S3A050]7y RlEND %6

SIIHE PIRYFY

DHILDY m

i SPALIAHIN

pusy N pr]

PUB[EZY M} $3I8S0}) BjURa 26601

oIprShY P AN
BIEISAY SAHNSO[Y B[BAD) F200]

LI IR0G SIS0 Blensy

sypasay P37 Aid saplop

BHEHSAY SAS0{7) BjEnD 01

oLt | —
BILAUNY Y3H0N SIIBSOID) VEENEY %001 DYY $24B50]7 BERND Suifidg %001 w ‘A’ BHYD $9ANS0]7) BIBTID) 1L %6
puiod Tl 66
woy 967 4G 0,185
BOLXIPY AT P w pHood Vg
AP PG SOIALIS PaSREY] %00 PUBIO SO SNS0 ) BI¥NG; 9oL
PUBiog
oorcapy <717y AP VYU BN _ "0'0 7 48 0L §90 | %0t ULy o1
SORHAERS SAINSEY) BIES  sino| QUIRD[} SIANSOLD BIBND] 507
02X AP ouwEpg av
VG 031X S3ABSOL) Bpunay Sie0t $]00 S3ansoy’y lennyi sz

BrQio)e) BRI BIQUEGI0])!
3P SRRSO VBN,

PAAY)
%001
WRETR

at] Py
1iS¥Ag 0P SISO BjEnn)

|

DunuagLy Vg
euips ity $3aRs0]0) BjenS

vuodng qav
BuUEZ|NG $3.10S0)) RjUND

“ Vi

wepSury poiyy
I ] SoRs0)) vienn 5001
gy

wrds
BIUIG] SIIBSA]) BIENT)

V00!

VINVEDO

VS - WVIVI VISV

"

adound

SPHBHIIAN A"
JEUOB RIS $33A50]7y ¥[ENL)
Y001

Aoy

Aoy
TG OPEA L BULIBIY
01

g SAInS0|) BjEND
i

Finoquizxiry

VO S SEWpOH 10D

210z ‘1€ JaquadeQ

ANJONAIS AROLL) Y [




sy 1 .£_
{IPUE} SPIROIY ALV

g Py aag sasigdepy|
Sugupd IRUO OSINOE

1A BIpUY SUNSO[D N_m_d..ww

o~ prem
SIE SURSOLY Blens) 23001
£
P
£ W
*s6 i JuILQ SNS6)T) BRI 001

_ ey]
3L} WY YLON 1D a_m_._w_ 44001 . { i W ‘Ag —
PI] SEINSOI) READ u:._m_um_ ot m BULYT SMNSC] D BENS w59
XY A
VG SOASE Laseld [ %400 e YLL6E
way oo Z 45 01 §9d
Reiis a0 R IS0 V'S PHBE
9 "V'§ ToMpmY Bauserd | %008 - SN SUnse)?) eEns| THL
a0
ATV AP VS 0o o g 08 QL S gy o7
0110808 sunsop) eens | toor JUIRIY Y EMNC]) BEND L
XY A I g F ouoiing (133
0ORLIT I SHIBIGEY BEEASY 00t 1001, $AA5O|TY B[EAS) [
ZN PIE peEuYy viguoiey  EDYY RIGUIBIOT pungng a¥
MO S2BS0LD) BEEAS O SMENSG]Y EER G AT 2UENg SN0 ¥EnD Sl
sar Pt iR 2Py b
BHENIFLY SURSO[D RAD [2a001 |15 OP SISOy 2[R0 2001 B ¥ 1D BERDy 2501
e Pr1 g SSapoy ounstey VS oy ¥
BIEEIISEY SMEASOL) TAINSY PEURY SN ERRD{ SIS BILIM] SASOL) BRAD, 24501
VINVEDO { VS0 - VIV [ Covsy ] 340807 _
P
A WL LD BlERD
_ .00
Aorf [ | | e
TG TN AR oot “vd'g saamso)) ejens | 001 | IS 9pBLL BuLIBly
~ 2001
dmif
PG $24050]) (230G 1O
_ 001
Fenoquiary
V'S SSWp[eH 100

2102 ‘i€ yosen

ZUNIOTLAIS TROLEY BY T




Selected financial information and other data

Selected financial information and other data




Selected financial information and other data

Selected financial information and other data

The following information should be read in conjunction with, and is qualified in its entirety by reference
to the unaudited interim Group financial information and the related notes thereto included in this

Quarterly report.

Results of operations

The table below shows the consolidated statement of comprehensive income:

Consolidated statement of comprehensive income

{Thousands of Euros) 1Q

2012 (*) 2013
Net revenue 111,714 110,635
Change in inventories of finished/semi-finished products 3,600 4,146
Other operating income 1,422 1,835
Cosis for raw materials (51,675} (49,017)
Costs for services (22,311 (23,989)
Personnel expense (21,668) (22,996)
Other operating expense (5,707} {(2.510)
Gross operating profit (EBITDA) 15,974 18,104
Amortization, depreciation and impairment fosses {9,274} (10,089
Operating profit 8,700 8,036
Financial income 2,996 3,549
Financial expense {10,508) (13,661)
Result before taxation {811) {2,076)
Income taxes (3,689} {3,697)
Loss for the period (4,601) {5,773)
Source: unaudited interim consolidated financial statements figures
Gross operating profit adjusted (Adjusted EBITDA) 19,405 18,393
% on net revenue 17.4% 16.6%

Notes:

~ (%) The IQ 2012 figures have been restated on June 2012 to reflect the adjustments to pmwszoml Jair

values originally recognized for the acquisition of Guala Closures DGS Poland S.4.

- Adjusted EBITDA has been calculated excuding one-off items incurved during the period
- 2013 figures include the impact of the acquisition of the South Afvican business purchased in October
2012 The comparison analysis between 2013 and 2012 figures has thergfore been made on the incidence

on net revenue instead of on the absolute values.

Net revenue

In 1Q 2013 consolidated net revenue was € 110.6 million, down € 1.1 million or (1.0%) on 1Q 2012,
1Q 2013 net revenue was negatively impacted by € 2.4 million FX translation differences following the

Euro’s revaluation versus the main currencies in which the Group operates.

At constant FX rates, net revenue was € 1.3 million up, or 1.1%, on 1Q 2012, as positively impacted by €
4.7 million from the change in the consolidation perimeter following the acquisition of the South African

business in 4Q 2012,



Selected financial information and other data

The graph below shows the variance between 1Q 2012 and 1Q 2013 net revenue:
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Net revenue by division
The table below illustrates the net revenue by division:
1Q
Thousand of Euros 2012 2013
Closures 110,751 108,905
PET 963 730
Total 111,714 110,635

The Closures division represents the Group’s core business, specialized in the following product lines:
safety closures, decorative closures, winecaps closures, standard closures, Pharma and other revenue.

The Closures division’s revenue decreased from € 110.8 million in 1Q 2012 to € 109.9 million in 1Q
2013, representing a decrease of € 0.8 million (the incidence remains stable at 99% of net revenue).

The PET division mainly produces standard and custom moulds, PET bottles and miniatures. This
division is no longer considered as a core business for the Group.

The PET division’s revenue decreased from € 1.0 million in 1Q 2012 to € 0.7 million in 1Q 2013 (the
incidence remains stable at 1% of net revenue). The PET division’s revenue was solely generated by the
PET operations in Spain. .
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Net revenue by geographical segment

The following table gives a breakdown of revenue by geographical segment:

1G
2012 2013
‘Thousand of Euros Amount % Amount 7
Europe 66,106 59.2% 63,086 57.0%
Asia 15,035 13.5% 14,650 13.2%
Latin and North America 14,817 13.0% 14,237 12.9%
QOceania 16,055 14.4% 14,000 12.7%
Africa - - 4664 4.2%
Total 111,714 100.0% 110,635 100.0%

Net_revenue from operations in Furope decreased from € 66.1 million in 1Q 2012, or 59.2% of net
revenue, to € 63.1 million in 1Q 2013, or 57.0%, representing a decrease of € 3.0 million, due to lower
volumes in the considered period.

Net revenue from operations in Asia decreased from € 15.0 million in 1Q 2012, or 13.5% of net revenue,
to € 14.7 million in 1Q 2013, or 13.2%, representing a decrease of € 0.4 million, atiributable to the
negative FX impact (€ 1.1 million). Excluding the FX impact, the net revenue of this area increased by €
0.7 million.

Net revenue from operations in Latin and North America decreased from € 14.5 miilion in 1Q 2012, or
13.0% of net revenue, to € 14.2 million in 1Q 2013, or 12.9%, representing a decrease of € 0.3 million,
attributable to the negative FX impact (€ 0.9 million). Excluding the FX impact, the net revenue of this
area increased by € 0.7 million.

Net revenue from operations in Oceania decreased from € 16.1 million in 1Q 2012, or 14.4% of net
revenue, to € 14.0 million in 1Q 2013, or 12.7%, representing a decrease of € 2.1 million. The sales of this
area in the 1Q 2013 was penalized by € (.2 million negative FX impact.

Net revenue from operations in Africa increased to € 4.7 million in 1Q 2013, or 4.2% of net revenue, as
consequence of the acquisition of the Metal Closures division of the South African MCG Industries in
October 2012,
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Other operating income

Other operating income increased from € 1.4 million in 1Q 2012, or 1.3% of net revenue, to € 1.8 miilion
in 1Q 2013, or 1.7%, representing an increase of € 0.4 million.

Other operating income mainly comprises capitalized development expenditure, extraordinary
maintenance and expenses recovery.

Costs for raw materials

Costs for raw materials decreased from € 51.1 million in 1Q 2012, or 45.7% of net revenue, to € 49.0
million in 1Q 2013, or 44,3%, representing a decrease of € 2.1 million.

In 1Q 2013 the raw materials cost were impacted by the reduction of aluminium prices, partly
compensated by an increase in plastic prices, mainly in India.

Costs for services

Costs for services increased from € 22.3 millionin 1Q 2012, or 20.0% on net revenue, to € 24.0 million in
1Q 2013, or 21.7%, representing an increase of € 1.7 million.

The increase is mainly due fo the rise in energy and transport costs and to the increase in legal, tax,
administrative consultancy and external processing.

Personnel expense

Personnel expense increased from € 21.7 million in 1Q 2012, or 19.4% on net revenue, to € 23.0 million
in 1Q 2013, or 20.8%, representing an increase of € 1.3 million.

Other operating expense

Other operating expense decreased from € 5.7 million in 1Q 2012, or 5.1% of net revenue, to € 2.5 million
in 1Q 2013, or 2.3%, representing a decrease of € 3.2 million. The decrease is mainky due the € 3.1
million of non-recurring costs accrued in 2012 for the closure of the Hospitalet plant in Spain.

Gross operating profit (EBITDA)

The Group gross operating profit (EBITDA) for 1Q 2013 came to € 18.1 million, showing a € 2.1 million
{+13.3%) increase on 1Q 2012.

Both in 1Q 2012 and 1Q 2013 the gross operating profit was impacted by non-recurring costs of]
respectively, € 3.4 million and € 0.3 million.

In 1Q 2013 the € 0.3 million of non-recurring costs relates to M&A activities and fo rationalization costs,
while in 1Q 2012 the € 3.4 million mainly relates to the rationalization of the production structure in
Spain.

Excluding the non-recurring items, the Group gross operating profit (EBITDA) for 1Q 2013 would be
€ 18.4 million.
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The graph below shows the variance between 1Q 2012 and 1Q 2013 Adjusted EBITDA:
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Amortization, depreciation and impairment losses

Amortization, depreciation and impairment losses increased from € 9.3 million in 1Q 2012, or 8.3% of net
revenue, to € 10.1 million in 1Q 2013, or 9.1%, representing an increase of € 0.8 million.

Financial income and expense

Net financial expense increased from € 7.5 million in 1Q 2012 to € 10.1 million in 1Q 2013, mainly due
to the negative impact from exchange rates and fo the increase in net interest expense due to higher

indebtedness and to higher interest rates.

The following table breaks down financial income and expense by nature for the two periods:

1Q
Thousands of Euros 2012 2013
Net exchange rate gains/(losses) 1,970 (161)
Fair value gain/(losses) on derivatives 16 469
Net interest expense {9,430) {10,204)
Net other financial expense (87) (215)
Net financial expense (7,512) {10,111}

Source: unaudited interim consolidated financial statements figures

I3
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Income taxes

Income taxes are stable to € 3.7 million, or 3.3% of net revenue.

Result for the period

The loss for the period increased from € (4.5) million in 1Q 2012 to € (5.8) million in 1Q 2013, due to the
fact that the € 2.1 million increase in gross operating profit in 1Q 2013 has been absorbed by higher
amortization, depreciation and impairment losses for € 0.8 million and by higher net financial expense for
€ 2.6 million,

14
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Reciassified consolidated statement of financial position

The table below presents the key figures of the reclassified consolidated statement of financial position.

As at As at
December March 31,
Thousands of Euros 31, 2012 2013
intangible assets 405,927 403,363
Property, plant and equipment 219,467 221,040
Net working capital 100,965 103,875
Net financial derivative liabilities (6,393) (5,908)
Employee benefits (8,429) (8,528}
Qther assets/liabilities {43,333) {39,377}
Net invested capital 668,203 674,464
Financed by:
Net financial liabilifies 513,857 519,536
Financial liabilities fo non-controliing interesis 5,600 5,600
Cash and cash equivalents (58,474) {53,669)
Net financial indebtedness 460,784 471,467
Consolidated equity 207,420 - 202,997
Sources of financing 668,203 674,464

Source: unaudited interim consolidated financial statements figures

Intangible assets

Intangible assets decreased from € 405.9 million at the end of 2012 to € 403.4 million at the end of March
2013, representing a decrease of € 2.6 million mainty due to the amortization of the period and to negative
FX impact.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment increased from € 219.5 million at the end of 2012 to € 221.0 million at the
end of March 2013, representing an increase of € 1.6 million.

This variation is due to € 7.1 million net capex and to € 2.3 million FX translation impact, compensated
by € 7.9 million of depreciation and losses.

The net capex of the period include € 2.8 million investments made in Italy, € 0.3 million for the
costruction of the third line in Ucraine, € (.2 million for the building expansion in Mexico and other
investments made by other Group companies {mainly UK, Ukraine, India and Colombia).
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Net working capital

The table below provide a breakdown of net working capital.

As at As at

December March 31,

Thousands of Euros 31, 2012 2013
Inventories 63,603 73,208
Trade receivables 99,634 94,173
Trade payables (62,272} (63,507)
Net working capital (¥} 100,965 103,875

™ The amounts set forth herein do nol match to the amounts used to calculate the change in working capital in the
consolidated statement of cash flows for the applicable period as those amounts have heen adjusted to reflect changes in
Joreign currency exchange rates on the opening balance and impairment losses on receivables.

The table below analyses the detail of net working capital days, calculated on the last quarter revenue.

As at As at

PDecember March 31,

Days 31, 2012 2013
inventories 41 60
Trade receivablies 85 77
Trade payables {40} (52)
Net working capital days 65 85

Net working capital increased from € 101.0 million at December 31, 2012 to € 103.9 million at March 31,
2013, representing an increase, in net working capital days, from 65 days to 85 days. The increase is
mainly attributable to the business seasonality.

Net financial indebtedness

The table below gives a breakdown of net financial indebtedness.

As at As at

December March 31,

Thousands of Euros 31, 2012 2013
Net financial abilities 513,657 519,536
Financial liabilities {o non-controlling interests 5,600 5,660
Cash and cash eguivalents (58,474) (53,663)
Net financial indebtedness 460,784 471,467

Net financial indebtedness increased from € 460.8 million at December 31, 2012 to € 471.5 million at
March 31, 2013, representing an increase of € 10.7 million.

The increase is mainly due to the fact that, in the 1Q 2013, the € 8.4 million cash flow generated by the
operating activities was absorbed by about € 7.0 million for investments and by about € 12.2 million for
net interests and other financial.

Cash and cash equivalents decreased from € 58.5 million at December 31, 2012 to € 53.7 million at
March 31, 2013 as a consequence of the business seasonality.
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Equity

The table below shows a breakdown of equity:

As at As at

December March 31,

Thousands of Euros 31,2012 2013
Equity attributable to the owners of the parent 177,895 173,632
Equity attributable to non-controlling interests 29,525 29,368
Consolidated equity 207,420 202,897

17
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Consolidated statement of cash flows

The table below shows the reclassified consolidated statement of cash flows as change in cash and cash
equivalents in the period:

1Q
Thousand of Eurgs 2012 2013
Opening cash and cash equivalents 65,479 58,474
Cash flow generated by operating activities (2,571) 8,377
Cash flow used in investing activities (8,241) (7,004)
Cash fiow generated by/(used in) financing activities (7,283) (8,771}
Net cash flows for the period (18,095} {5,398)
Effect of exchange rate fluctuation on cash heid 674 594
Closing cash and cash eqguivalents 48,059 53,669

Source. unaudited intevim consolidated financial statements figures

Cash flow generated by operating activities

The cash flow generated by operating activities increased from € (2.6) million in 1Q 2012 to € 8.4 million
in 1Q 2613. This increase was primarly due to higher EBITDA and to lower absorption from the net
working capital.

Cash fiow used in investing activities

The cash flow used in investing activities decreased from € (8.2) million in 1Q 2012 to € (7.0) million in
1Q 2013, mainly due to lower extraordinary investments.

Cash flow used in financing activities

I 1Q 2013 the cash flow used in financing activities was € (6.8) million, while in 1Q 2012 was € (7.3)
million. .

The cash flow used in financing activities in 1Q 2013 (€ (6.8) millicn) is mainly related for € 5.5 million
to net financial expenses paid, for € 1.8 million to the payment of the transaction costs in relation to the
issue on November 2012 by Guala Closures S.p.A. of the Floating Rate Senior Secured Notes due in
2019, for € 0.5 million to dividends paid to minorities, partly compensated by about € 0.9 million of
proceeds from new borrowings net of repayment of borrowings.

Net cash flow
The net cash flow of the period increased from € (18.1) million in 1Q 2012 to € (5.4) million in 1Q 2013

as a consequence of higher cash flow from operating activities and of an improvement both in cash flow
used in investing activities and in cash flow used in financing activities,

18
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Transactions between affiliates

During 1Q 2013 several transactions between affiliates occurred.
The effects of such transactions have been written-off for consolidation purposes.

The material transactions between affiliates relate to:

& Sales of raw materials / semi-finished/finished products
@ Services

# Technical assistance

# R&D services

# Personnel cost recharge

# Royalties contracts

@& Distribution of dividends

@

Financing contracts
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Unaudited interim conselidated financial statements

Consolidated statement of financial position

ASSETS

{Thousands of Euras) As at Decembe;(}Sliz, As a; i\:lg;;g
ASSETS

Current assoets

Cash and cash equivalents 58,474 53,669
Current financial assets 43 73
Trade receivables 88,634 94,173
Inventories 63,603 73,208
Current direct fax assets 1,666 1,802
Current indirect tax assets 7416 7,739
Financial derivative assets 322 -
Other current assets 2,936 4,192
Assels dlassified as held for sale 10 10
Total current assets 234,104 234,866
Non-current assets

Non-current financial assets 585 585
Property, plant and equipment 219,467 221,040
Intangible assets 405,927 403,363
Deferred iax assets 8,805 8,804
{Other non-current assets 1,050 1,147
Total non-current assets 635,835 635,029
TOTAL ASSETS 868,939 869,895

The accompanying notes are an integral part of the unaudited consolidated financial statements.
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Consolidated statement of financial position
LIABILITIES AND EQUITY

As at December 31, As at March
{Thousands of Euros) 2012 31, 2013
LIABILITIES AND EQUITY
Current liabilities
Current financial liabilifies 10,438 15,079
Trade payables 62,272 63,507
Curent direct tax liabilities 3,821 4478
Current indirect tax labilities 3,738 1,082
Gurrent provisions for risks and charges 2,452 2,312
Financial derivative ligbilities 6,715 5,908
Other current Eabilities 27,357 27,269
‘Total current liabilities 116,794 120,535
Non-current liabilities
Neon-current financiai liabilities 509,448 510,714
Employee benefits 8,429 8,528
Deferred {ax liabilities 26,966 26,169
Non-current provisiens for risks and charges 157 16t
Cther non-current liabilities 725 800
Total non-current liabilities 545,725 546,362
Total liabilities 662,519 666,897
Share capital and reserves atiributable to non-controlling interests 23,285 27,962
Profit for the period atiributable to non-controlling interests 6,240 1,403
Equity attributable to non-controlling interests 29,525 29,366
Equity attributable to the owners of the parent
Share capital 141 141
Share premium reserve 205,228 295,228
Translation reserve {14,073) {11,280)
Hedging reserve {1,555) (1,455)
Retained earnings {74,220} {101,848)
Loss for the peried {27,626) {7,178)
Equity attributable to the owners of the parent 177,895 173,632
Total equity 207,420 202,997
TOTAL LIABILITIES AND EQUITY 869,939 869,895

The accompanying notes are an integral part of the unaudited interim conselidated financial statements.
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Consolidated statement of comprehensive income

(Thousands of Euros) 1Q

2012 (%) C 2013
Net revenue 111,714 110,635
Change in inventories of finished and semi-finished 3 600 4.146
products ' ’
Other operating income 1,422 1,835
Costs for raw materials (51,075} (49,017}
Costs for services (22,311} (23,989)
Personnel expense (21,668} (22,9086}
Cther operating expense (5,707) (2,510)
Amortization, depreciation and impairment losses (9,274) (10,069)
Qperating profit 8,700 8,036
Financial income 2,906 3,549
Financial expense (10,508} {13,661)
Net finance costs (7,512} (10,112)
Profit {loss) before taxation (811} (2,076)
income laxes {3,689} (3,697)
Profit {loss) for the period {4,501) (5,773)

Other comprehensive income

Foreign currency transiation differences for foreign 5151 2512
operations ' '
Effective portion of fair value gains (losses) of cash 385 a5
flow hedges

Net chgnge in fair yalue of cash flow hedges (601) 102
reclassified to profit or loss

Income taxes on other comprehensive income 60 {38)
Total other comprehensive incomel/(expense) 4,995 2,711
Total comprehensive incomef{expense) for the

period 494 {3,062}
Profit (loss) attributable to:

owners of the parent {5,401) (7,176)
non-controfling interests 900 1,403

Total comprehensive income (expense} attributable

to:

owners of the parent (1,238) (4,263}
non-controlling interests 1,730 1,202
Note:

(%) The 1Q 2012 figures have been restated on June 2012 to reflect the adjiustments to provisional fair values
originally recognized for the acquisition of Guala Closures DGS Poland 5.4.

The accompanying notes are an integral part of the unaudited interim consolidated financial statements.
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Consolidated statement of cash flow

1Q

(Thousands of Euros) 2012 (%) 2013
Opening cash and cash equivalents 65,479 58,474
A) Cash flows generated by operating activities
Profit {loss) before taxation (811} (2,076)
Amortization, depreciation and impairment losses 8,274 10,069
Net finance costs 7,612 10,111
Change in:

Receivables, payables and inventory (10,410} (1,728)

Other (877) (1,755)

VAT and indirect tax assets/fliabiiities {1,880) (2,145)
Income taxes paid {5,389) (4,100)
TOTAL {2,571) 8,377
B) Cash flows used in investing activities
Acqguisitions of property, ptant and equipment and intangibles (9,189) (7,001}
Proceeds from sale of property, plant and equipment and intangibles 623 3)
Change in non-current assets classified as held jor sale 0 -
Disposal of Aergsol business 325 -
TOTAL {8,241) (7,004)
C) Cash flows used/from financing activities
Financial income AT7 302
Financial expense (8,537) (5,785}
Payment of transaction cost on Bond - (1,786)
Other financial items 12 109
Dividends paid (1,223) {499)
Proceeds from issue of share capital 122 -
Proceeds from new borrowings 3,500 2,161
Repayment of borrowings (1,625) {1,243)
Change in financial assets (8) {29}
TOTAL {7,283) (6,771)
D) Net cash flow for the period (A+B+C) (18,096) {5,398)
Effect of exchange rate fluctuation on cash held 674 584
Closing cash and cash equivalents 48,059 53,669
Note:

(%) The 1Q 2012 figures have been vestated on June 2012 1o reflect the adjustments to provisional fair values
originally recognized for the acquisition of Guala Closures DGS Poland S.A.

The accompanying notes are an integral part of the unaudited interim consolidated financial statements.
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

Notes to the unaudited interim consclidated financial statements

(1) General information

GCL Holdings 8.C.A. is the owner of Guala Closures S.p.A. and its subsidiaries from September
2008 pursuant to a voluntary public tender offer.

The Group’s main activities involve the design and manufacturing of closures for spirits, wine and
non-alcoholic drinks such as water, olive oil and vinegar, as well as pharma to be sold on the
domestic and international markets.

The Group is also active in the field of production of PET plastic preforms and bottles.

The Group structure is reported at page 5 of this Report.

During the first three months of 2013 the following transactions took place:

#® Merger of Polish companies:

In January 2013, the shareholder's meeting of DGS-TO Sp. Z o.0. adopted a resolution for the
merger of Guala Closures DGS Poland S.A. and DGS-TO Sp. Z 0.0..

In the same month, the shareholder's meeting of DGS-TO Sp. Z o0.0. Kom adopted a resolution for

the merger of Guala Closures DGS Poland S.A. and DGS-TO Sp. Z 0.0. Kom.
On February 7, 2013 both mergers have been registered in Poland National Court Registry.
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

{2) Basis of preparation

This Financial Report contains unaudited interim consolidated financial statements of GCL
Holdings S.C.A. and Subsidiaries for the three month periods ended March 31, 2013 and 2012.
Althought the financial information presented in this Report has been prepared in accordance with
the Group accounting policies based on International Financial Reporting Standards (IFRS), this
interim financial information is not required to be prepared in accordance with International
Accounting Standard IAS 34 — ‘Interim Financial Information’ and consequently has not been
prepared in accordance with IAS 34.

The accounting policies and methods adopted in the preparation of the financial information of this
Report are consistent with those applied in the annual report for the financial year ended December
31,2012,

The interim consolidated financial statements do not include all the information and disclosures
required in the annual financial statements or in interim consolidated financial statements prepared
in accordance with IAS 34 and should be read in conjunction with the Group’s annual financial
staternents as at December 31, 2012,

The preparation of financial statements requires management to make estimates and assumptions
that affect the reported amounts of assets and Habilities, income and expense. These inferim results
are not necessarily indicative of results to be expected for a full year.

The unaudited interim consolidated financial statements have been prepared in Euros, rounding the
amounts 1o the nearest thousand. Any discrepancies between financial statements balances and
those of the tables of the notes to the unaudited interim consolidated financial statements are due
exclusively to rounding and do not alter their reliability or substance.

The unaudited interim consolidated financial statements have been approved for issue by the Board
of Directors of GCL Holdings GP 8.4 r.1., General Partner of GCL Holdings 8.C.A., on May 28,
2013,
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

The following exchange rates are applied to translate those financial statements presented in

currencies that are not legal tender in Luxembourg:

Statement of financial position

1 Euro = x foreign currency March 31, 2012 December 31, 2012 March 31,2013
Pound sterling 0.83390 0.81610 0.84560
US dollar 1.33560 1.31940 1.28050
Indian rupee 68.04200 72.56000 69.56600
Mexican peso 17.02220 17.18450 13.81460
Colombian peso 2.392.33000 233123000 2,339.04000
Brazilian real 243230 2.70360 2.57030
Chinese renmimbi 8.40890 8.22070 7.96000
Argentinean peso 5.84166 6.48641 6.55838
Polish zloty 4.15220 4.07400 4.18040
New Zecaland doliar 1.62540 1.60450 1.53080
Australian dollar 1.28360 1.27120 1.23080
Ukrainian hryvnia 10.70910 10.58360 10.36870
Bulgarian lev 19538 1.9558 1.9558
South Africa Rand In.a. 11.17270 11.82000

Statement of comprehensive income

1 Euro = x foreign currency March 31, 2012 March 31, 2013
Pound sterling 0.83451 0.85172
S dollar 131100 1.32036
Indian rupee 65.88630 71.52123
Mexican peso 17.01793 16.69847
Colombian peso 2,358.13000 2,365.49000
Brazilian real 2.31621 2.63469
Chinese renmimbi 8.27018 821930
Argentinean peso 5.68955 6.61921
Pelish zloty n.a. 4,15628
New Zealand doliar 1.60269 1.58210
Australian dollar 1.24232 1.27156
UKkrainian hryvnia 10.50440 10.66590
Bulgarian lev 1.9558 1.9558
South Africa Rand .8, 11.83073
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Notes to the unaudited interim consolidated financial siatements

(3) Operating segments

Reportable segments are the Group’s strategic divisions as determined in accordance with the
quantitative and qualitative requirements of IFRS 8.

The Group has only one reportable segment, the Closures division. The Group’s CEO (the chief
operating decision maker) reviews internal management reports on the reportable segment, the
closures division, on at least a quarterly basis. The following sammary describes the operations in
this reportable segment.

The Closures division represents the Group’s core business. Other operations include the PET
division that does not meet any of the quantitative thresholds for determining reportable segments
in 1Q 2013 or 1Q 2012 under IFRS 8,

Information regarding the results of the Group’s reportable segment is included below.
Performance is measured based on segment revenue and pross operating profit, depreciation and
amortization, trade receivables, inventories, trade payables, property, plant and equipment and
capital expenditure as included in the internal management reports that are reviewed by the CEO
and by the board of directors.

Management considers the above information as the most suitable to evaluate the resuits of the
segment compired to ofher entities that operate in these industries.

All other asset and liability figures are non reportable by segment as the management believes that
the availability of such information by segment is not relevant.

Reporting by geographical segment is not given as it does not meet the materiality requirements of
[FRS 8.

Euro f000 Closures {ther Opemtfon' Total
10 10 klel el 10 0y
2012 2013 2012 2013 2012 2013
Fxternal Revenues 110,751 109,905 963 739 113,734 116,635
Reportable Gross opesating profit 15,959 18,125 15 {21) 15,974 18,104
Depreciation and Amortization 19,218} {18,825} {58) {44) (9,274} {10,069)
Eurg /000 Closures Other Operaticn Total
As at December| As at March 31, As at Decemsber,  As at March 31,[As 2t Decembey| As at March 31,
31, 2012 213 31, 2012] 2013 31,2012 2013
Reportabie Trzde receivables 98,852 53,395 ‘ 782 778 99,634 84,173;
Reportable Inventortes £5,061 72,595 542 613 63,603 73,208
Reportable Trade payables (61,545} {62,8717) {727) {629) {62,272} (63,507}
Reportable Property, plant and equipment 218,550 220,203 877 836) 219,467 221,560]
Eura J000 Closures Cther Operation Yotal
iQ 1Q)] 1Q Wy 0 10
2612/ 2013] 2012, 2013 2012 2013
Capital expenditure 6,294 7,424 14 3 6,308 7,427'
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

Geographical information

The Closures segment is managed on a worldwide basis from the central headquarter in Italy, but
operate manufacturing facilities primarily in Poland, India, Australia, the United Kingdom, Spain,
Ukraine and Mexico.

In presenting information on the basis of geographical segments, segment revenue and segment
assets are based on the geographical location of the assets/subsidiaries.

Euro /000 External Revenues
1Q 1Q
2012 2013
ftaly 20,150 18,321
Poland 11,620 13,961
India 13,010 12,938
Australia 12,787 11,080
UK 11,135 9,880
Spain 10,260 9,198
Ukraine 10,320 8,638
Mexico 5,588 5,378
Other countries 16,843 21,240
Consolidated Revenues 111,714 110,635

Non-current assets other than
financial instruments and
Euro / 000 deferred tax assets:
Property Plant and Equipments
and Intangible assets

As at
Pecember 31, As Ef;lm;é:g
2012 ’
ltaly 356,475 355,425
Australia 87,265 89,453
Poland 35,456 33,939
India 24,908 25,758
Spain 19,084 18,877
Mexico 14,911 16,314
South Africa 16,686 15,569
Ukraine 14,936 15,020
Other countries 55,673 54,047
Consolidated of: Property Plant and Equipments and Intangible assets 625,394 624,403
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

Euro /000 Deferred Tax Assets
Asat
December 31, As a; IM; (;;:l;
2012 ’
italy 3,814 3,918
Austratia 1,760 1,826
Spain 878 878
Mexico 478 520
Argentina 285 210
UK 160 155
Other countries 1,431 1,388
Consolidated Deferred Tax Assets 8,805 8,894

The Group is not exposed to significant geographical risks other than normal business risks.

Information about major customers

In the Closures segment there is only one customer with a percentage of revenue (of total revenue)

over 10%.
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{4) Net financial indebtedness

The net financial indebtdness is composed as follows:

As at December As at March
Thousands of Enros 31,2012 31, 2013
Financial Habikities 514,286 520,194
Financial Habitities vs Ukrainian minority 5,600 3,600
Financial assets (62%) (658)
Cash and cash equivalents (58,474) {53,669)
Net financial indebidness 460,784 471,467

The liability to the Ukrainian non-controlling investors relates to recognition of these investors’
right to exercise a put option if certain conditions are met. It represents the discounted estimated
value of the put option at its estimated time of exercise. The estimate of the value of this option is
performed six-monthly only, therefore the liability at March 31, 2013 is unchanged compared to
previous year end,

{(4.1) Financial liabilities

Financial liabilities at December 31, 2012 and March 31, 2013 are shown below:

As at December As at March
Thousands of Euros 31,2012 31, 2013
Current financial liabiities
Bonds : 5,097 9,568
Bank loans and borrowings 3,239 3,425
Other financial liabilities 2,102 2,086
Subtotat 10,438 15,079
Non-current financial liabiities
Bonds 463,753 463,861
Bank loans and borrowings 23,854 25,534
Other financial Habilities 21,841 2L319
Subtotal 509,448 510,714
Total 519,886 525,794
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

The terms and expiry dates of the financial liabilities at December 31, 2012 and March 31, 2013 are

shown below:

Nominal amount

Tatal

Thous ands of Eures Becember Withinone  Fromoneto - After five Current  §Non-current
year five years years

31,2012
BONDS:
HY Bond issued by GCI. Holdings SCA » 20/04/2011 200,000 - - 200,000 - 200,000
Accrued interests - GCL Holdings 5.CA. 3,904 394 - - 3,904 -
Transaction costs (6,190 - - (6,190) - (6,190)
TOQTAL HY Bond 2018 GCL Holdings S.C.A. 197,714 3,904 - 193,810 3.964 193,819
Floating Rate Senior Secured Notes due i 2019 issued by Gual
Closures $.p.A. - 131172012 275,006 ) 275,000 ) 275,000
Accrued interests Guala Closures S.p.A. 2,042 2042 - - 2,042 -
Transaction costs (5.966) (849) (3416) (1.641) (349 (5057)
TOTAL FRSN 2019 Guala Closures S.p.A. 271,135 1,192 3.416) 273,389 1,192 269,943
TOTAL BONDS 468,850 5,097 (3,416) 467,169 5,007 463,753
BANK LOAN AND BORROWINGS:
MNew Super Senior Revolving Facility 20,060 - 20,600 - 20,000
Trangaction costs {2,509 (515) (1,995) - (513) {1,995)
Total New Super Senior Revolving Facility 17.421 (515) 18,005 - (515) 18,005
lLoan Cassa di Risparmic di Alessandria 1,55¢ 608 944 . 608 944
Acerued interests and expenses ~ Guala Closures S.p.A. 673 673 - - 673 -
Loan Banco Sabadell (Spain} 1270 520 750 - 520 750
Advances on receivables and loans (Argeatina) 750 536 284 - 536 21
Loan Scotiabank (Mexico) 5337 1,416 3894 1416 3,941
Cther bank loans - - - - " -
TOTAL BANK EOAN AND BORROWINGS 217,093 3,239 23.854 - 3,239 13,854
OTHER FINANCIAL LIABILIFIES: '
Financing as per Italian Law no. 46/82 136 136 - - 136 -
CGuala Closures S.p.A. finance leages 17,725 1,86¢ 8,077 7,787 1,860 15,864
Bulgarian companics finance leases 74 il - - 4 -
Linbility to the Ukravinian non-controliing investoss 5,600 - . 5,600 - 5,608/
Other liabiiities 410 32 377 - 3 377
TOTAL OTHER FINANCIAL EJABRITHES 23,944 1,102 8,454 13,387 2,102 21,841
TOTAL 519,886 10,438 28,892 480,556 10,438 509,448
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Nominal amount

Thousands of furos Total March | Within one Fromenete After five Current | Non-cuarrent

31,2083 year five years years
BONDS:
HY Bond issued by GCL Holdings SCA - 20/04/2011 200,000 - - 200,000 - 200,000
Accrued interests - GCL Holdings S.CA. 8,592 8,592 - - 83592 -
Transaction costs {5.966) - - (5,966) - (5.966)
Tetal HY Bond 2018 GCL Holdings 8.C.A. 202,625 3,592 - 194,034 8,592 194,034
Floating Rate Senior Secured Netes due in 2019 issued by
Greala Closures S.p.A. - 13132012 275,000 ) i 275,000 i 275,000
Acenzed interests Guala Closures Sp.A. 1,883 1883 - - 1,883 -
Transaction costs {6,079) (006) (3,645) {1.528) {906) (5,173)
Total FRSN 2019 Guala Clesures S.pA. 270,804 976 (3,645) 173472 976 269,827
TOTAL BONDS 473,429 9,568 (3,645) 467,506 9,568 463,861
BANK LOAN AND BORROWINGS:
New Super Senior Revolving Facility 22,000 - 22,000 - - 22,000
Transaction costs (2382 (5153 (1,868) - {515y (1,868)
Total New Super Senior Rewolving Facility 19,618 (515} 20,132 - (315} 20,132
Loan Cassa di Rispamoio di Alessandiia 1,401 612 789 - 612 789
Accrued interests and expenses - Guala Closures Sp.A. 530 350 - - 550 -
Loan Banco Sabadell (Spain} 1,603 303 500 - 503 300
Advances on receivables and loans (Argentina) 952 736 216 - 736 216
Loan Scotiabank (Mexdco) 5436 1,539 3,898 E 1,539 3,808
Other bank loans - - - - - -
TOTAL BANK LOAN AND BORROWINGS 28,959 3,425 25534 - 3.425 25,334
OTHER FINANCIAL LIABILYTTES:
Financing as per talian Law no. 46/82 136 136 - - 136 -
Guala Closures S.p.A. finance leases 17,263 1,901 8,119 7,243 1,901 15,362
Bulgarian companies finance leases 49 49 - - 49 -
Liability to the Ukrainian non-controlling investors 3,600 - - 5,600 - 5,600
Other liabilities 357 - 357 - - 357
TOTAL OTHER FINANCIAL LIABILITIES 13,405 2,086 83,476 12,843 2,086 21,319
TOTAL 525,704 15,079 38,366 480,349 15,079 516,714
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

The Group’s main outstanding financing instruments as at March 31, 2013 are GCL Holdings
S.C.A.’s High Yield Bond due 2018, Guala Closures S.p.A.’s Floating Rate Senior Secured Notes

due 2019 and Guala Closures S.p.A."s Super Senior Revolving Facility.

The table below provides the details of amount used and residual available amount for the main

outstanding financial liabilities:

Creditli Awilable amount! Amount used at Residunl avitable Number of R dat
reditlnes (thousands of Furoes) March 33,2013 mm::ﬁ‘;;;; repayments epayment date
Bond Guala Closures S.p.A. - Flonting Rate Senior final repayment
Secured Notes due 2019 275,000 275,000 ! I/ §57201%
New Super Senior Revelving Facility 75,000 22,0001 53,0001 na. finat ?’]};?g /I;;?;
iner final repayment
1Y Bond GCL Holdings SCA. due 2013 200,000 206,000 i 152018
Total 550,600 497,000 53,000
{4.2) Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents include the following for the purpose of the cash flow statement:
As at December As at March
Thousands of Eures 31,2012 31,2013
Bank and postal accounts 50,275 45,927
Cash and cash equivalents 8,199 7,743
Total 58,474 53,669
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

(5) Financial income

This caption includes:

1Q
Thousands of Euros 2012 2613
Exchange rate gains 2,196 2,258
Change in fair value of IRS 61 987
Interest income 298 254
Change in fair value of aluminium derivatives 292 3
Other financial income 149 48
Total 2,996 3,549
(6} Financial expense
This caption includes:
1Q
Thousands of Euros 2012 2013
Interest expense 9,729 10,458
Exchange rate losses 227 2,419
P&L impact on aluminum derivatives 337 521
Other financial expense 215 262
Total 10,508 13,661
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

The interest rates and interest expense by facility for the three months ended March 31 are shown

below:
Nominal Interest expense
Thousands of Eures Currency interest rate 1Q 1Q
2012 2013
BONDS:
HY BOND - GCL Holdings 5.C.A. - 20/04/11 EUR 9.375% 4,688 4,688
Amortisation of transaction costs EUR n.a. 202 224
Total HY BOND - GCL Holdings S.C.A. 4,890 4911
BOND - Guala Closures S.p.A. - 13/11/12 EUR euribor 3M + 5.375% - 3,881
Amortisation of transaction costs EUR .8, - 228
Total BOND - Guala Closures S.p.A. “ 4,108
BANK LOAN AND BORROWINGS:
Facifity A EUR EUR euribor + 3.0% 246 -
Facility B EUR EUR euribor + 3.5% 439 -
Facility C EUR EUR euribor + 4.0% 481 -
Facility A USD usD Libor USD + 3.0% 162 -
Facility B USD UusD Libor USD + 3.5% 225 -
Facility C USD UsD Libor USD + 4.0% 253 -
Facility A GBP GBP Libor GBP + 3.0% 133 -
Facility B GBP GBP Libor GBP + 3.5% 181 -
Facility C GBI GBP Libor GBP + 4.0% 200 -
Facility A AUD AUD Libor AUD + 3,0% 191 -
Facility B AUD AUD Libor AUD + 3.5% 246 -
Facility C AUD AUD Libor AUD + 4.0% 260 -
Capex facility EUR euribor + 4.5% 344 -
Revolving facility EUR euribor + 3.0% 240 -
Amortisation of transaction costs EUR n.8. 303 -
New Super Senior Revolving Facility EUR euribor 3M + 3.75% - 192
Amortisation of fransaction costs EUR n.a. - 127
Total SFA / NEW RCF 3,905 319
Loan Cassa di Risparmio di Alessandria EUR earibor 3M + 2.0% 17 3
Other bank ioans Guala Closures S.p.A. EUR n.a. (5) 2
IRS on SFA EUR n.a. 270 463
Commitment fees EUR n.a. 201 208
Loan Banco Sabadell (Spain) EUR 5.20% - 10
Advances on receivables and loans (Argentina) AR$ n.a. 51 64
Loan Scotiabank (Mexico) MXP THE30 4 5.25% {(*) 161 128
Total other bank foans and borrowings 696 883
Other financial liabilities:
Finaneing as per Halian Law no. 46/82 EUR 2% 2 1
Guala Closures S.p.A. finance leases EUR euribor + 1.5% (**) 142 79
IRS on Leasing EUR n.a. 87 104
Bulgarian companies finance leases BGN n.a. 7 1
Other liabilities n.4a. - 52
Total other financial liabilities 237 237
TOTAL 9,729 10,458

(*) TIE30 stands for “Tasa de Interés Interbancaria de Equilibrio a 30 dias”
{**) Nominal interest rate of the real estate finance lease
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(7) Retated party transactions

Intragroup transactions and balances between consolidated Group companies are eliminated on
consolidation and, therefore, do not appear in the consolidated financial statements figures and are
not disclosed in this report.

Intesa Sanpaolo S.p.A. is considered a related party of the GCL Holdings Group.

The transactions and relationships between Intesa Sanpaolo S.p.A. and the Group at March 31,
2013 are summarized beiow:

- Banca IMI (a wholly owned subsidiary of Intesa Sanpaolo S.p.A.) is, together with Unicredit
Bank AG (subsidiary of one of the shareholders and also Agent and Security Agent of the Senior
Facilities Agreement), Credit Suisse AG and Natixis S.A., the Original Lender and Mandated Lead
Arranger of the Senior Facilities Agreement dated October 10, 2008 and amended and restated from
time to time and on Qctober 31, 2012 and December 11, 2012;

- at March 31, 2013, Intésa Sanpaclo S.p.A has a representative on the board of directors and a
represemtative on the board of statutory auditors of Guala Closures S.p.A.;

- at March 31, 2013, Intesa Sanpaolo S.p.A. has a representative on the board of directors of GCL
Holdings GP S.4 r.1. (General Pariner of GCL Holdings S.C.A),

- at March 31, 2013, Intesa Sanpaolo S.p.A. has a representative on the board of directors of GCL
Holdings LP 8.4 r.l. (General Partner of GCL Holdings GP S.ar.l);

- at March 31, 2013 Intesa Sanpaolo S.p.A. controls an ultimate beneficial voting interest of 19.6%,
via an investment in GCI. Holdings L.P. S.arl;

- Intesa Sanpaolo S.p.A, also through its subsidiaries Banca IMI, Leasint S.p.A. and Mediocredito
Italiane S.p.A. has granted significant financing to the Group and is one of its main financial
lenders;

- Guala Closures S.p.A. entered into interest rate swap agreements with Intesa Sanpaolo S.p.A to
hedge the interest rate exposure under the Senior Credit Facilities;

- transactions with Intesa Sanpaolo S.p.A. take place on an arm’s length basis.

In addition, DLJ Merchant Banking LLC is considered a related party of the Group.

The transactions and relationships between DLJ Merchant Banking LL.C and the Group at March
31, 2013 are summarized below:

- at March 31, 2013, DLJ Merchant Banking LLC has four representatives on the board of directors
of GCL Holdings GP S. ar. 1. (General Partner of GCL Holdings S.C.A);

- at March 31, 2013, DLJ Merchant Banking LLC has two representatives on the board of directors
of GCL Holdings LP S. ar. |;

- at March 31, 2013, DLJ Merchant Banking LLC has five representatives on the board of directors
of Guala Closures S.p.A.;

- DLJ Merchant Banking L1C is currently the beneficial owner of 58% of GCL Holdings S.C.A.
via its indirect ownership of 35.4% of GCL Holdings L.P. 8. &r.1;

- transactions with DLJ Merchant Banking LLC take place on an arm’s length basis.

Related parties also include a pension fund for employees of the former Metal Closures Ltd. (now
Guala Closures UK Ltd.) managed by Metal Closures Group Trustees Ltd. Considering the
performance of the pension fund, the company was not required to transfer funds thereto.
Employees have paid their contributions. Reference should be made to note 29) Employee benefits
to the 2012 Consolidated financial statements for additional information.
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Notes to the unaudited interim consolidated financial statements

{8) Subsequent events

No significant subsequent events occurred untit May 28, 2013,
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Pro forma consolidated information

Pro forma consolidated information for acquisitions / disposal / recapitalizations

Not applicable
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Material development in the businass

Material developments in the business of the Company and its Subsidiaries

No material development in the Group’s business as disclosed in the Consolidated financial
statements as at December 31, 2012,
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Risk factors

Risk factors

There have not been any material changes to the risk factors disclosed in the Consolidated financial
statements as at December 31, 2012.

Luxembourg, May 28, 2013
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